OFÍCIO VEREADOR n° 245/2015
São Roque, 02 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências para atender ao pedido do senhor Onaldo de Oliveira Amaral, residente à Alameda dos Jequitibás nº 77.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelo senhor Onaldo que relatou que fez um pedido à SABESP visando ligação de água, mas não foi atendido até a presente data.
Anexo cópias dos seguintes documentos: “SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS nº 653/000223/15; uma página de pesquisa “CSI – Comercial Serviços e Informações”; e “PROTOCOLO” sob nº 653-25517/14.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2015 - 16:13:01 00623/2015
/vtc